Parochus non tenetur ministrare sacerdotibus in suis ecclesiis celebrantibus paramenta et alia necessaria, num. 11, et *verb.* Utensilia.

Parochi an et quando teneantur applicare sacrificium pro suis parochianis, num. 12, et *verb.* Missa, art. 3, num. 1 ad 11.

Parochus cathedralis non licet sacramenta ministrare in aliena parochia; neque canonicis ipsius cathedralis, sed hoc spectat ad parochum domicilii, num. 13 et 14.

Parochus spectat ministrare sacramenta famulis, et famulibus monialium etiam exemptarum private quoad confessorium, num. 15.

Non debet ordinarius sine gravi causa auferre a propriis parochis celebrationem baptismi et ma-